
Příkazní smlouva č. 1/P0/2023 

Číslo smlouvy příkazce:  

podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

1. Smluvní strany 

Níže uvedené smluvní strany na základě svobodné vůle uzavírají tuto smlouvu, na jejímž základě 
příkazník provede předmět pinění a příkazce se zavazuje zaplatit smluvní cenu za jeho provedení. 

1.1 Příkazce: 

město Blovice 
Sídlo: Blovice, Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice 
Zástupce: Bc. Robert Zelenka, starosta 
IČO: 256455 
DIČ: CZ00256455 
Bankovní spojení: KB č.ú.

1.2 Příkazník: 

Obchodní firma: SUPTel - PROJEKT s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 31907 

Sídlo firmy: Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 OO Plzeň 
Zástupce: Mgr. Michal Bureš, jednatel 

IČO: 04561767 
DIČ: CZ04561767 
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.

2. Předmět smlouvy, způsob a místo pinění 

2.1 Předmět pinění: 

Předmět smlouvy je poskytování služby „Vyjadřování stavebníkům k existenci sítí příkazce dle 
Zákona 183/2006 Sb. v platném znění". 

2.2 Způsob pinění: 

Na základě žádosti stavebníků doručených příkazníkovi prostřednictvím příkazce nebo přímo od 
stavebníků, zajistí příkazník vystavení Vyjádření k existenci sítí příkazce na konkrétním pozemku a 
jeho následné předání stavebníkovi. 

Žádosti budou doručované na kontaktní místo příkazníka: 
SUPTel — PROJEKT s.r.o., 
Hřbitovní 1322/15 
312 00, Plzeň 
nebo na e-mail:

2.3 Místo pinění: 
Místem pinění (tzn. území, pro které je poskytována služba) je město Blovice. Celková délka tras 
příkazce je do 2500 m. 

2.4 Příkazník je povinen provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy a pokyny příkazce. 



SUPTel 

3. Cena a platební podmínky: 
3.1 Cena: 

Smluvní strany dohodly za poskytování služby dle této smlouvy měsíční paušální smluvní cenu 
ve výši: 

Cena 3700,- Kč + DPH 

Slovy: třitisícesedmset korun českých. 

3.2 Platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na pravidelné měsíční fakturaci vždy za předcházející měsíc 

poskytování služby. 

Splatnost faktur je sjednána na 14 dní ode dne jejich doručení příkazci, přičemž dnem úhrady je 
den, kdy je částka prokazatelně odepsána z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka. 

Faktury budou mít všechny náležitosti daňového dokladu dle platného zákona. 

4. Spolupůsobení příkazce 
4.1 Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi součinnost, jejíž potřeba vznikne v průběhu pinění, 

a to zejména v poskytnutí Plné moci opravňující příkazníka k provádění činností, které jsou 
předmětem této smlouvy. 

4.2 Příkazce poskytne příkazníkovi kompletní a aktuální informace o svých sítích, k jejichž existenci 
bude příkazník poskytovat vyjádření. Tyto informace budou protokolárně předány příkazníkovi 
v tištěné a dle možnosti i elektronické formě. Následně bude příkazce tyto informace pravidelně 
aktualizovat v návaznosti na další dokončené trasy. Za aktuálnost a přesnost podkladů 
předaných příkazníkovi odpovídá příkazce. 

4.3 Příkazce bude příkazníkovi neprodleně předávat žádosti stavebníků doručené na jeho adresu. 
4.4 Příkazce neprodleně oznámí příslušným úřadům kontaktní údaje příkazníka pro záležitosti 

související s piněním dle této smlouvy. 

5. Další podmínky: 

5.1 Smluvní strany konstatují, že vystavení vyjádření dle této smlouvy, bude pro stavebníky 
bezúplatné. 

5.2 Při vystavení vyjádření je příkazník oprávněn stavebníkovi vyúčtovat pouze tzv. manipulační 
poplatek, který zahrnuje náklady spojené se zajištěním vyjádření k existenci technické 
infrastruktury. Tento poplatek bude stanoven ve výši ceny obvyklé a nemá žádnou souvislost ke 
smluvní ceně za poskytování služby příkazci uvedené v čl. 3.1 této smlouvy. 

6. Sankční ujednání: 
6.1 Při prodlení z povinnosti zaplatit fakturu, má příkazník nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

6.2 Při prodlení příkazce s úhradou faktury o více jak 30 dní, je příkazník oprávněn přerušit 

poskytování služeb a odstoupit od této smlouvy. 

7. Závěrečná ujednání: 
7.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 

písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Uzavření této 
smlouvy bylo schváleno Radou města Blovice č. usnesení 07/23, dne 24.4. 2023. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. V registru smluv budou uveřejněny také případné dodatky této smlouvy. Smluvní 
strany berou na vědomí, že účinnost smlouvy vzniká nejdříve uveřejněním smlouvy v registru 

1 2 1 



SUPTel 

smluv. 

7.2 Smlouva je uzavíraná na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran či její 
výpovědí. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícím po 
doručení výpovědi. 

7.3 Vztahy smluvních stran neřešené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku 
v platném znění. 

7.4 Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

7.5 Příkazník nenese odpovědnost za vyjádření, která poskytne v souladu s podklady příkazce. 

V Plzni, dne: 2- V Blovicích, dne: 4'. 

Příkazník: Příkazce: 

Mgr. Michal Bureš Bc. Robert Zelenka 
jednatel SUPTel — PROJEKT s.r.o. starosta 

Přílohy smlouvy: 
• Plná moc příkazce pro příkazníka 
• Vzor vyjádření pozitivní/negativní 
• Přehledová mapa tras příkazce (+ vedení tras v el. formátu *.dgn nebo *.dgw) 

5,1 

131



Adresát 
Název firmy 
Ulice, číslo popisné / orientační 
PSČ město 

SUPTel — PROJEKT s.r.o. 

Hřbitovní 1322/15 

312 00 Plzeň 

tel.:

tel.:

e-mail: 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA DNE / MÍSTO 

/Plzeň 

Vyjádření č.: 

VĚC: Vyjádření k existenci inženýrských sítí k akci 

„název akce". 

K Vaší předložené žádosti o vyjádření k existenci sítí k situaci k akci „název akce", Vám 
sdělujeme: 

Při realizaci stavby dojde ke styku podzemní trasou HDPE trubek a optických kabelů ve 
vlastnictví města Blovice. Je nutné dodržet podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti PVTS (viz. 
příloha) při respektování existence trasy trubek pro OK. Podmínky pro provádění zemních prací 
v blízkosti PVTS jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření.  Souhlasíme se stavbou za předpokladu 
dodržení níže uvedených podmínek a podmínek uvedených v již uzavřené smlouvě o přeložce. 

Platnost vyjádření: 1 rok 
S pozdravem 

Za firmu SUPTel—PROJEKT s.r.o. 



Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti podzemních vedení 
telekomunikačních sítí (dále jen PVTS) 

Vaše organizace je povinna učinit veškerá opatření, aby nedošlo k poškození PVTS stavebními pracemi, a to 
zejména: 
a) Před zahájením zemních prací nechat vytýčit polohu PVTS přímo ve staveništi a přizvat na místo samé 

pracovníka SUPTel a.s. 
Kontakt: 

b) Upozornit organizaci provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení od výkresové 
dokumentace. 

c) Upozornit pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech nejvyšší opatrnosti a nepoužívali zde 
nevhodného nářadí a ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně vyznačené trasy vedení nepoužívali 
žádných mechanizačních prostředků. 

d) Odkryté podzemní telekomunikační vedení zabezpečit proti poškození. 
e) Nad trasou PVTS dodržet zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana PVTS proti 

mechanickému poškození. 
f) Nad trasou PVTS dodržet zákaz skládek a dále zákaz budování zařízení, které by omezovaly budoucí přístup 

k PVTS. 
g) Při provádění zemních prací zhutnit zeminu pod vedením a vyzvat SUPTel a.s. k provedení kontroly před 

zakrytím vedení, zda není viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky. 
Kontakt:

h) Každé poškození podzemního telekomunikačního vedení oznámit organizaci SUPTel a.s., HOTLINE, centrální 
kontakt - tel.:  e-mail:

i) Při křížení nebo souběhu s PVTS ve správě organizace SUPTel a.s. dodržovat ČSN 73 6005 v platném znění a 
normy související. 

j) Při provádění zemních prací postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení a prostorového 
uspořádání telekomunikačních vedení. 

k) Zabránit poškození a manipulaci pomocných zařízení PVTS (rozvaděče, označníky, lana, tyče, ochranné nebo 
uzemňovací soustavy). 

I) Pokud v rámci projektu či vlastních stavebních prací vyvstane nutnost přeložky PVTS, lze přeložku provést 
pouze na základě zpracované projektové dokumentace po odsouhlasení majitelem či správcem PVTS a za jím 
stanovených podmínek. 
Kontakt:

m) Veškeré přeložky PVTS může provést pouze společnost SUPTel a.s. 
Kontakt:

n) Veškeré práce (přeložka PVTS, manipulace a zabezpečen během výstavby, vytýčení trasy PVTS apod.) jsou 
vyvolanou investicí a budou hrazeny stavebníkem/investorem v piné výši. 

o) Ostatní podmínky: 

Tyto podmínky pro provádění zemních prací jsou nedílnou součástí vyjádření o existenci podzemních vedení. 
Na objednávku (y) o vytýčení sítí) uveďte č.j. vyjádření SUPTel a.s. 
Číslo jednací uvádějte též při všech dalších jednáních se Vaší žádosti. Pracovníkovi, který bude vytýčení provádět, 
jste povinni předložit toto vyjádření včetně potvrzené Vaší situace a předaných podkladů. Objednávka na vytýčení 
kabelových sítí musí být uplatněna zásadně písemně a pokud možno 3 týdny předem. Faktura za vytýčení včetně 
nákladů na dopravu bude vystavena dle platného ceníku. S ohledem na to, že správce PVTS neodpovídá za změny, 
ke kterým došlo bez jeho vědomí, je nutné ověřit z hlediska směrového i hloubkového uložení vedení sondami. 
(Údaje o technickém stavu se poskytují jen k žádosti podle příslušných ustanovení stavebního zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánovaní a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů). 



Adresát 
Název firmy 
Ulice, číslo popisné / orientační 
PSČ město 

SUPTel — PROJEKT s.r.o. 

Hřbitovní 1322/15 

312 00 Plzeň 

tel.:

tel.:

e-m

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA DNE / MÍSTO 

/Plzeň 

Vyjádření č.: 

VĚC: Vyjádření k existenci inženýrských sítí k akci 

„název akce". 

K Vaší předložené žádosti o vyjádření k existenci sítí k situaci k akci „název akce" nemáme žádné 

připomínky. 

V uvedených lokalitách nemá město Blovice žádné telekomunikační zařízení. 

Platnost vyjádření: 1 rok 

S pozdravem 



--, 

Metropolitní síf 
Město Blovice 

4000 





Město Blovice 

Masarykovo nám. 143 
336 01 Blovice 

Věc: Plná moc - vyjadřování 

Dobrý den, 

v příloze Vám vracím 1 vyhotovení potvrzené piné moci. 

Děkuji a zůstávám s pozdravem 

Příloha: dle textu 



MĚSTO BLOVICE 
Masarykovo náměstí 143, 336 01, Blovice, IČO 00256455 

Plná moc 
Město Blovice, se sídlem Masarykovo náměstí 143, 336 01, Blovice, IČO: 00256455, DIČ: CZ00256455, 

zastoupené panem Bc. Robertem Zelenkou, starostou města (dále jen Město) zmocňuje společnost: 

SUPTel - PROJEKT s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu 

v Plzni, oddíl C, vložka 31907 

Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň 

Zastoupenou Mgr. Michal Bureš, jednatelem společnosti 

IČO: 04561767 

DIČ: CZ04561767 

(dále jen Zmocněnec), 

aby zajišťovala pro Město poskytování vyjádření stavebníkům, k existenci inženýrských 

telekomunikačních sítí (HDPE trubky, miikrotrubičky, optické kabely a mikrokabely apod.), které jsou 

v majetku Města a jsou uloženy v katastrálním území města Blovice. 

Rovněž Město zmocňuje Zmocněnce k vytyčování těchto sítí. 

Město výslovně prohlašuje a Zmocněnec bere na vědomí, že jakékoliv jednání Zmocněnce, které by 

bylo v rozporu s právními předpisy, není v zájmu Města a není považováno za jednání v rámci činnosti 

Města. 

(-
V Blovicích, dne 2023 

Tuto Plnou moc přijímám: 

Za Město Blovice, Bc. Robert Zelenka, st 

Za SUPTel — PROJEKT s.r.o., Mgr. Michal Bureš, jednatel 



Ověřovaci doložka pro legalizaci 

Podle ověřovari knihy Městského úřadu BLOVICE 

pot le2all7ace 100/2023/A vlastnoručne podepsal*-~al-podpia-na-bsié-za-vlastřo 

aznal-éléldremele,podpr3-oaelekňonteleern-dekurnento-řa-Atatio* 

Robert Zelenka,  Plzeň 

prilinft• &Ml» arTflo FEWO.Te LadilCit 

Blovice. 

adresa nnsta trsddeho pointu"  ... ersenernnt.es~ilen.arksena~nenassnzenas-Qesken~eldsd—

Obéansky prúkaz Č. 

I nah a tislo dendada na .nladě Inerelso byly .n1~ snobem neqe. uvedeni v této oveřovan donatee 

v(e) Blovideh dne 04.05.2023 
‚tisk ~nim raatka a podnes ~mm osob. 

4.....leídinwewridemsoriv.~~~~re~ 
"ehodsel.e Asrinete 


